
令和 7 年 12 月吉日 

 各位   

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度福岡よかもんひろばでは、2026 年 2 月 24 日より開催予定である「花展」（仮
称）の企画にあたり、華道・フラワーアレンジメントなど花を使った作品の展示にご協力を頂
ける団体・個人様を公募させて頂くこととなりました。 
 
ご協力を希望いただけまる団体様につきましては、別紙概要をご確認の上、下記のご希望の開
催週をご検討いただき、メールにて回答をお願いいたします。 
 

記 
 
〇開催週希望：実施要項の番号をご記入ください。 
第 1 希望（       ） 
第 2 希望（       ） 
第 3 希望（       ） 
 
〇回答期限：12 月 24 日（水）まで 
 
※各団体スケジュールを調整し、1 月 9 日（金）までに、貴団体の展示週を決定し、ご連絡い
たします。なお、展示週は、ご希望される期間を優先いたしますが、競合する場合は当方にて
決定をさせていただきますのでご了承ください。 
※申し込み多数の場合は、参加団体を当方にて確定させていただきますのでご了承ください。 
 

mail 送付先 
福岡よかもんひろば 担当：高野・財津 
takano@yokamon-hiroba.jp ／ zaitsu@yokamon-hiroba.jp 

 
＜お問い合わせ先＞ 

福岡よかもんひろば 担当：高野・財津 
福岡市博多区東公園 7-7 福岡県庁 11 階 

TEL 092-645-1835 
mail takano@yokamon-hiroba.jp／zaitsu@yokamon-hiroba.jp 

開館時間 8:30～17:15   休館日 土・日曜、祝日 

mailto:takano@yokamon-hiroba.jp

